DECLARAÇÃO DE BENS DO GRUPO FAMILIAR

UNIEDU 2021/2

FURB - Universidade Regional de Blumenau

CAE - Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Qtde. Valor Quit. Finan. Comprovação

R$

R$

R$

R$
Extrato bancário atualizado.

R$
IRPF+balanço financeiro+balancete de verificação

R$
RENAVAM, contrato de compra e venda

R$

Documento que comprove a posse de outros

bens

Quit.(Quitado) Finan.(Financiado)

ATENÇÃO!

OBS: Os valores informados devem estar atualizados ao valor de mercado

Eu, _______________________________________, estudante de _______________________________, declaro para os devidos fins que as informações a seguir são

verdadeiras a respeito dos bens do meu grupo familiar:

Preencha todos os campos abaixo que se apliquem ao seu grupo familiar

Marque com um X

Escritura, contrato de compra e venda,

contrato de financiamento, declaração de

IRPF 2021, IPTU.
Casa

Endereço(s)

Detalhamento

Apartamento

Tipo
Endereço(s)

R$

- Bens constantes em Declaração de Imposto de Renda 2021/2020 (de qualquer um dos integrantes do meu grupo familiar) que não tiverem a devida comprovação de venda ou liquidação,

deverão ser informados no cadastro no UNIEDU, mesmo que não constem em alguma das tabelas acima, sob pena de reprovação do cadastro.

- Bens financiados: informar valor total já pago (entrada + reforços + FGTS + parcelas pagas até a data da inscrição).

Endereço(s)

Terreno

Veículo

Poupança/Aplic.

Patrimônio Empresarial

Outro

Modelo(s) e Ano(s)

Todos os bens da(s) empresa(s), incluindo as cotas

Titular(es) e Banco(s)

TOTAL DOS BENS DO GRUPO FAMILIAR INFORMADO NO UNIEDU

Blumenau, ___/___/2021. Assinatura do(a) estudante